Universidade Estadual de Ponta Grossa

Setor de Ciências Biológicas e da Saúde

Programa de Pós-graduação em

Ciências da Saúde

 1

EDITAL Nº 22/2018-PPGCS– UEPG

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS DA PROVA ESCRITA TEÓRICA E DA

PROVA DE INGLÊS DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO
ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – Área de concentração Atenção
Interdisciplinar em Saúde, PARA INGRESSO NO ANO DE 2019, conforme EDITAL
Nº 19/2018-PPGCS-UEPG.

O Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde (PPGCS) da

Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições, divulga

os gabaritos finais da prova escrita teórica e da prova de inglês do processo de

seleção para o Mestrado Acadêmico em Ciências da Saúde para ingresso no ano de

2019.

Não tendo havido interposições de recursos no prazo de 48 horas úteis após a

publicação do edital de divulgação da prova escrita teórica e da prova de inglês e seus

respectivos gabaritos preliminares na página eletrônica do PPGCS, assumem-se os

gabaritos preliminares como os gabaritos finais das respectivas provas.

Informações adicionais podem ser obtidas por meio da homepage do programa:

http://sites.uepg.br/ppgcs/ e do e-mail: ppgcs@uepg.br

Ponta Grossa, 13 de novembro de 2018.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

assinado no original
Prof. Dr. Bruno Pedroso

Presidente da Comissão de Seleção da Pós-graduação em Ciências da Saúde-UEPG

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Setor de Ciências Biológicas e da Saúde

Programa de Pós-graduação em

Ciências da Saúde

 2

assinado no original
Profa. Dra. Ana Cláudia Garabeli Cavalli Kluthcovsky

Membro da Comissão de Seleção da Pós-graduação em Ciências da Saúde-UEPG

assinado no original
Prof. Dr. Paulo Vitor Farago

Membro da Comissão de Seleção da Pós-graduação em Ciências da Saúde-UEPG

Data da Publicação: 13/11/2018
Horário da Publicação: 07h30min